PREFEITURA DA • nESTÂNICaIA TURíSaTICA DF

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

FLORI I0 FIOREN INO
unicipal

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que anexamos a
resposta do Senhor Secretário de Esportes e Lazer acerca do pedido.

Certos de termos a
questionamentos apresentados renovamos protestos de esti

Atenciosame

Ofício n°. 182/2015
Ibitinga, 23 de Fevereiro de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0000236/2015

Data: 24/02/2015 Horár'o: 16:57
Legislativo - MTR 33/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 330/2014
Assunto: Informações sobre funcionários lotados na Secretaria de Esportes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA

1
• inESTANCaIA TURISalICA DE

Gilberti C rlo St iolo
Secret o d E(po es

e Lazer

•

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

OFÍCIO S. E. L. N° 01/2015
Assunto: ACUSA RECEBIMENTO
Ibitinga, 11 de Fevereiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor:

Sirvo-me deste para acusar o recebimento do REQUERIMENTO datado e
protocolado em 17 de Novembro de 2014.

Referente a requerimento da relação dos funcionários lotados na Secretaria
de Esporte e Lazer.

Essas informações contendo: nome, função, horário e local de trabalho esta
em anexo.

Sendo o que nos apresenta para o momento, renovo os protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
DD. PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.944000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/000150

• 	 SERVIDORES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER - 2015

SERVIDOR FUNÇÃO

1 ANDREZA CRISTINA LOPES 	 Monitora de Prática Esportiva

SEGUNDA-FEIRA
Das 07:30 às 09:00 horas VILA DOS BANCÁRIOS

Das 09:00 às 11:30 horas CENTRO DO IDOSO

Das 16:00 às 20:00 horas CRIARTE

TERÇA-FEIRA

Das 07:30 às 11:30 horas JD. SANTA CLARA

Das 13:00 às 17:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

QUARTA-FEIRA
Das 07:30 às 09:00 horas VILA DOS BANCÁRIOS

Das 09:00 às 11:30 horas CENTRO DO IDOSO

Das 16:00 às 20:00 horas CRIARTE

QUINTA-FEIRA
Das 07:30 às 11:30 horas JD. SANTA CLARA

Das 16:00 às 20:00 horas CRIARTE

SEXTA-FEIRA

Das 07:30 às 09:00 horas VILA DOS BANCÁRIOS

Das 09:00 às 11:30 horas CENTRO DO IDOSO

Das 13:00 às 17:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

SERVIDOR FUNÇÃO

2 APARECIDO JOSÉ DA SOUZA Sangrador (função adaptada)

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 07:00 às 11:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL

Das 13:00 às 17:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO

3 BENEDITO MARTINS DE SOUZA 	 Diretor de Eventos Esportivos

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 08:00 às 11:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL

Das 13:00 às 18:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO

4 ELIANA PEREIRA Auxiliar de Serviços Diversos

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS

Das 07:00 às 	 11:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL

Das 13:00 às 	 17:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO

5 HUMBERTO GIANSANTE PINHEIRO Monitor de Prática Esportiva

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 07:00 às 	 11:00 horas CONJUNTO ES 	 RTIVO MUNICIPAL

Das 13:30 às 	 17:30 horas

Ff%

CONJUNTO ESPk TIVO MUNICIPAL )

Gilberto Ca los'Stor  niolo
2ecretário c sprtes

e Lazer

SERVIDOR FUNÇÃO

6 JOÃO CARLOS DA SILVA Monitor de Prática Esportiva
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS

Das 07:30 às 	 11:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL
Das 13:00 às 	 17:30 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO

7  JOSÉ APARECIDO CHAGAS DE ALMEIDA 	 Diretor de Eventos
SEGUNDA-FEIRA

Das 07:30 às 11:30 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 13:00 às 15:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

TERÇA-FEIRA
Das 13:00 às 15:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 17:30 às 22:30 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

QUARTA-FEIRA
Das 07:30 às 11:30 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 13:00 às 16:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

QUINTA-FEIRA
Das 13:00 às 15:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 17:30 às 22:30 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

SEXTA-FEIRA
Das 07:30 às 11:30 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 13:00 às 16:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

SÁBADO
Das 07:00 às 11:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)
Das 14:00 às 16:00 horas GINÁSIO DE ESPORTES - (NICOLÃO)

SERVIDOR FUNÇÃO
8  	 JOSUÉ RODRIGUES Auxiliar de Serviços Diversos

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 07:00 às 11:00 horas  CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL
Das 14:00 às 18:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO
9  	 OLÍMPIO CARDOSO FILHO Varredor

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 07:00 às 11:00 horas  CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL
Das 13:00 às 17:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

SERVIDOR FUNÇÃO
10 	  RODRIGO FRANCISCO DA SILVA Monitor de Prática Esportiva

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 08:00 às 11:00 horas  QUADRA ESPORTIVA DO JARDIM DAS PAINEIRAS
Das 13:00 às 18:00 horas QUADRA ESPORTIVA DO JARDIM DAS PAINEIRAS

SERVIDOR FUNÇÃO
12 	 VANDERLEI DO PRADO Escriturário

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRAS
Das 09:00 ÀS 10:45 horas  CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL
Das 11:45 ÀS 18:00 horas CONJUNTO ESPORTIVO MUNICIPAL )

Gilberto Ca 	 Storniolo
Secretário de Esportes

e Lazer

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4